publicação  em  jornais  de  grande  circulação  no  Estado  do  Rio
Grande do Norte de avisos, editais e outros de interesse da Câmara
Municipal de Macau.

Favorecido:  DE  FATO  COMUNICAÇÃO  EIRELI  -  ME  –  CNPJ:
24.104.330/0001-95

Valor Global: R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 24 de fevereiro de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal